
ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO GESTIONE ACQUISTI AI 
SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE N. 146 DEL 27.06.2019

OGGETTO: “SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI LIQUIDI” ADESIONE AL LOTTO 10 
DELLA CONVENZIONE ARCA_2017_040. DECRETO N. 483  DEL 14.11.2019 E 
DECRETO 191 DEL 16.03.2020. 
NOMINA NUOVO DEC DR. DIEGO GIOVANNI RODOLFI IN SOSTITUZIONE 
DEL DR. GIORGIO ZECCHINATO.



IL DIRIGENTE RESPONSABILE

PREMESSO che il Dr. Giorgio Zecchinato, Dirigente Responsabile del Servizio Igiene, ricopre il ruolo di 
Direttore dell’Esecuzione del Contratto - ai sensi degli artt. 101 e 111, comma 2, del D. Lgs. n. 50/2016 e 
ss.mm.ii. e del “Regolamento aziendale per la disciplina delle competenze del RUP e del DEC in relazione ai 
contratti di forniture di beni e servizi” approvato con Decreto D.G. n. 520 del 05/12/2019 - del Servizio 
smaltimento rifiuti liquidi, giusto Decreto n. 483/2019 e n. 191/2020;

VISTA la nota mail in data 07/07/2021 con la quale la Direziona Sanitaria, dopo ulteriori valutazioni, ha 
proposto la sostituzione del Dr. Giorgio Zecchinato con il Dr. Diego Giovanni Rodolfi, cui demandare le 
funzioni di D.E.C. nell’appalto di cui al precedente punto;

DATO atto della completezza, regolarità tecnica e legittimità del presente provvedimento;

DATO ATTO che dal presente provvedimento non discendono oneri per l’Azienda;

DETERMINA

Per i motivi in premessa indicati:

1. di nominare, con decorrenza immediata, quale nuovo DEC  del contratto relativo al “Servizio di 
smaltimento rifiuti liquidi”- Decreto D.G. n. 483 del 14.11.2019 e Decreto D.G. n. 191 del 16.03.2020 - 
cui demandare, di concerto con il R.U.P., le attività individuate agli artt. 101 e 111, comma 2, del D. 
Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e al Regolamento aziendale per la disciplina delle competenze del RUP e del 
DEC in relazione ai contratti di forniture di beni e servizi” approvato con Decreto D.G. n. 520 del 
05/12/2019, il Dr. Diego Giovanni Rodolfi – Referente HACCP e Gestione Rifiuti, Tecnico 
Prevenzione Ambiente e Lavoro;

2. di dare atto che dal presente provvedimento non discendono oneri per l’Azienda;

3. di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale, in 
conformità ai contenuti dell'art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii. e dell'art. 12, comma 14, della 
L.R. 33/2009;

4. di disporre, a cura dell'U.O.C. Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo pretorio on-line 
dell'ASST del Garda – ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009, e dell'art. 32 della L. n. 
69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e comunitari in materia di 
protezione dei dati personali.

Firmata digitalmente
IL DIRIGENTE RESPONSABILE

 DEL SERVIZIO GESTIONE ACQUISTI
(Dott.ssa Viviana Sganga)


		2021-07-14T09:50:51+0000


		2021-07-14T09:51:42+0000
	Firma applicativa




